

SPORTMASTER AH HOLDING ApS

Årsrapport
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2013

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPORTMASTER AH HOLDING ApS
Søborg Hovedgade 85
2860 Søborg

CVR-nr: 32649459
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

Bankforbindelse Nordea Bank
2800 Kgs. Lyngby

Revisor MARQUARD REVISION ApS
Julius Thomsens Gade 12
1632 København V
CVR-nr: 34526117

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Efter ledelsens opfattelse omfatter årsrapporten de oplysninger, der er nødvendige for en korrekt bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter

Selskabet har solgt alle anparter i datterselskabet.

Årets resultat på kr. 16.139.180,- anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 27.043.566,-

Fremtiden

Der forventes aktivitet i det kommende år.

Resultatfordeling

Fordelingen fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-196.834	0
Bruttoresultat		-196.834	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		-575.922	0
Resultat af ordinær primær drift		-772.756	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.648.079	1.000.000
Andre finansielle indtægter		334.903	426
Ordinært resultat før skat		16.210.226	1.000.426
Ekstraordinært resultat før skat		16.210.226	1.000.426
Skat af årets resultat		-71.046	0
Årets resultat		16.139.180	1.000.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.139.180	1.000.426
I alt		16.139.180	1.000.426

Balance 30. april 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	13.531.699
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.032.259	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.032.259	13.531.699
Anlægsaktiver i alt		4.032.259	13.531.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Andre tilgodehavender		3.309.944	0
Tilgodehavender i alt		3.309.944	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.884.353	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.884.353	0
Likvide beholdninger		1.784.775	20.510
Omsætningsaktiver i alt		22.979.072	520.510
AKTIVER I ALT		27.011.331	14.052.209

Balance 30. april 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overkurs ved emission			12.891.723
Overført resultat		26.883.566	1.000.426
Egenkapital i alt		27.043.566	14.052.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.812	0
Skyldig selskabsskat		-147.706	0
Anden gæld		71.659	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-32.235	60
Gældsforpligtelser i alt		-32.235	60
PASSIVER I ALT		27.011.331	14.052.209

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen.

2. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Henrik Jørgensen Hovedaktionær
Anders Jørgensen Hovedaktionær

Henrik Jørgensen Direktør
Anders Jørgensen Direktør

Bristol Holding ApS Datterselskab (se note 4)

Sportmaster AH Holding ApS ejer 100 % af kapitalandelene i Bristol Holding ApS